
TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
477 16/05/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $3,764,212.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
466 11/05/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $1,818,141.27

512 28/05/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $1,818,141.24

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
464 11/05/2018 AXTEL SAB DE CV PAGO ERRONEO CUENTA INVERSION $55,878.00

498 28/05/2018 AXTEL SAB DE CV PAGO ERRONEO CUENTA INVERSION $55,895.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
469/1400090 11/05/2018 OFFICE DEPOT MEXICO MACBOOK PRO $29,999.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
440/360 03/05/2018 S.T.U.T.J. APORTACION GASTOS ADMINISTRATIVOS ABRIL $15,000.00

441/361 03/05/2018 S.T.U.T.J. APORTACION FOMENTO DEPORTIVO Y CULTURAL MES DE ABRIL $4,000.00

451/364 04/05/2018 S.T.U.T.J. APOYO DIA DEL MAESTRO $11,999.99

453/363 07/05/2018 MORA SANCHEZ Y ASOCIADOS ASESORIA LEGAL MARZO $11,600.00

455 08/05/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $2,000,000.00

458/371 08/05/2018 MONICA BELEN ROSALES DIAZ RENTA DE STAND PAPIROLAS $102,008.09

459/378 09/05/2018 ALEJANDRO IBARRA CERVANTES CAMBIO DE NOMENCLATURA 2 CARRERAS $1,802.00

461/365 11/05/2018 MORA SANCHEZ Y ASOCIADOS ASESORIA LEGAL ABRIL $11,600.00

468/368 11/05/2018 URIEL VELAZQUEZ RIVERA PLUMA 3D IMPRESORA PAPIROLAS $10,353.00

473 11/05/2018 FANTASIAS MIGUEL SA DE CV F- PEND COTIZACION MATERIAL ARTE PAPIROLAS $10,195.63

478/367 17/05/2018 RICARDO JUAREZ AGUILAR 27 HORAS CLASE DE VOLEIBOL $2,700.01

486/366 17/05/2018 MORA SANCHEZ Y ASOCIADOS ASESORIA LEGAL MAYO $11,600.00

494/370 21/05/2018 CHRISTIAN EDGARDO GUTIERREZ PRECIADO FUTBOL SOCER $3,200.01

495 21/05/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $15,500.00

497/376 24/05/2018 ALEJANDRO DE JESUS MORAN VELEZ 28 HORAS CLASE DE AJEDREZ $2,800.01

499/377 24/05/2018 GUSTAVO ADOLFO RUELAS SAUCEDO 30 HORAS CLASE DE ZUMBA $3,000.01

BANORTE CTA. 0474286212

BANORTE CTA. 0474286221

BANORTE CTA. 0474286203

UNIVERSIDAD TECNÓLOGICA DE JALISCO
TRANSFERENCIAS

MAYO.2018

BANAMEX CTA. 7923273

BANORTE CTA. 0474286333



500/380 24/05/2018 JAILSON CAMPOS NASCIMENTO 20  HORAS CLASE DE CAPOEIRA $2,000.00

501/379 24/05/2018 EDGAR ENRIQUE VICTORIA VERA 24 HORAS DE ATLETISMO Y BASQUETBOL $2,400.01

504 24/05/2018 ASOC NACIONAL DE UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS AC F- PEND $5,000.00

505/387 24/05/2018 INSTITUTO DE ADMINISTRACION PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO MAESTRIA MARIANA $4,400.00

507/372 24/05/2018 ALMA ARACELI GOMEZ MOLINA 16 HORAS CLASE DE MUSICA $1,600.01

508/374 24/05/2018 CARLA ALEJANDRA HERNANDEZ CASTAÑEDA 28 HORAS CLASE FOLKLORICO $3,064.16

509/375 24/05/2018 CANCELADA 90 HORAS CLASE DE TAEKWONDO $9,000.00

510/373 24/05/2018 DINA EUNICE GOMEZ MOLINA 24 HORAS CLASE DE TAEKWONDO $2,399.99

513/382 28/05/2018 LASER WORLD EXELENCIA EN RECONOCIMIENTOS RECONOCOMIENTO PADRINO ACTO ACADEMICO $1,861.80

515/391 29/05/2018 FERNANDO VILLASEÑOR ULLOA CLASES DE TEATRO 6 HORAS ENERO $600.01

516/390 29/05/2018 FERNANDO VILLASEÑOR ULLOA CLASES DE TEATRO 21 HORAS FEBRERO $2,100.01

523 31/05/2018 LUIS GERARDO ROMERO ARREOLA  F- 62D8 ESTOLAS ACTO ACADEMICO 437 PZAS $55,761.20

524/386 31/05/2018 ASISTENCIA Y COORDINACION EMPRESARIAL LEGAF SA DE CV PRUEBAS PSICOMETRICAS $4,060.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
442/156 03/05/2018 EQUIPO ELITE SC CURSO MECANICA PREVENTIVA MOVILIDAD $51,000.00

446/359 03/05/2018 EQUIPO ELITE SC CURSO MECANICA PREVENTIVA MOVILIDAD $1,800.00

457/158 08/05/2018 SWPLUS TECNOLOGIAS SA DE CV SOPORTE PLATAFORMA CONOCER $36,377.60

467/159 11/05/2018 DOSON2 SA DE CV CONFIGURACION INFRAESTRUCTURA NUBE $10,316.80

474/068 14/05/2018 CESAR ALBERTO ARCE DE AVILA LIMPIEZA Y JARDINERIA 2DA DE ABRIL $117,427.70

479/162 24/05/2018 ROBERTO ESTRADA ALVAREZ CAPACITACION CARGA SEGURA $5,011.20

485/160 17/05/2018 MIGUEL IVAN TAPIA SANCHEZ CURSO CANCELADO $500.00

502/161 24/05/2018 MIGUEL ANGEL FRANCO GARCIA CURSO DE ELECTRICIDAD BASICA $7,795.20

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
130777 31/05/2018 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA ISR 2% $1,372.77

130776 31/05/2018 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA ISR 2% $1,372.27

130778 14/05/2018 CESAR ALBERTO ARCE DE AVILA ISR 2% $567.40

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
02/05/2018 PAGO DE NOMINA COMPLEMENTO DE NOMINA ABRIL $2,961.20

422 03/05/2018 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA 423 PZAS GARRAFONES DE AGUA $7,191.00

450/051 04/05/2018 JONATHAN PEREZ ALVARADO VIATICOS CD MX $1,430.00

452/040 07/05/2018 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA 300 PZAS GARRAFONES DE AGUA $5,100.00

456/049 08/05/2018 RODOLFO DE JESUS VALDEZ MARTINEZ RENTA DE COPADORAS ABRIL $13,920.00

460/041 11/05/2018 MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ PAPELERIA $41,957.31

462/039 11/05/2018 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA $49,775.00

463/038 11/08/2018 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA $31,132.00

BANAMEX CTA. 5607428

BANORTE CTA. 0366105771

BANORTE CTA. 0474286342



464/050 11/05/2018 AXTEL A de cv SEVICIO DE TELEFONIA E INTERNET $55,878.00

465/043 11/05/2018 CORNELIO RIVERA GUTIERREZ REPARACION DE BOMBA $2,758.00

470/042 11/05/2018 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA 332 PZAS GARRAFONES $5,644.00

471/048 11/05/2018 CORPORATIVO MARBELLA S DE RL DE CV HOSPEDAJE PAULINA CERVANTES ,MOISES PEREZ $3,350.00

474 14/05/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JASLICO TRASPASO ENTRE CUENTAS $117,427.70

475 14/05/2018 ALEJANDRO IBARRA CERVANTES VIATICOS CD MX $1,470.00

14/05/2018 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. $29,924.00

14/05/2018 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. $863,313.80

14/05/2018 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. $1,171,835.00

476/047 16/05/2018 FRANCISCO JAVIER SALCEDO ESTRADA ALIMETOS CELEBRACION MAESTROS $58,000.00

16/05/2018 PAGO DE IMSS PAGO DE IMSS $2,713,976.45

17/05/2018 PAGO DE IMPUESTO PAGO DE IMPUESTO $3,085.00

482/107 17/05/2018 S.T.U.T.J. ADEUDOS VARIOS $69,002.42

483/045 17/05/2018 GONZALEZ ALVAREZ VICTOR CD MX REUNIONES $1,270.00

484/069 17/05/2018 CESAR ALBERTO ARCE DE AVILA LIMPIEZA Y JARDINERIA 1RA DE MAYO $118,085.09

487/058 17/05/2018 LEVEL SMS SA DE CV SMS LARGO $5,104.00

488/052 21/05/2018 CPS DE OCCIDENTE SA DE CV CARTUCHOS TONER RECTORIA $9,575.80

489/053 21/05/2018 OFFICE DEPOT MEXICO DISCO DURO EXT 1TB $1,799.00

490/055 21/05/2018 GASOLINERA EL RASTRO VALES DE GASOLINA $25,000.00

492/054 21/05/2018 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA 400 Pzas GARRAFONES DE AGUA $6,800.00

493/066 21/05/2018 CAHERENGO  SEGURIDAD PRIVADA VIGILANCIA 1RA DE MAYO $87,063.23

498/057 24/05/2018 AXTEL SABI DE CV TELEFONIA E INTERNET $55,895.00

23/05/2018 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. COMPLEMENTO $600.00

506/056 23/05/2018 BERTHA ALICIA ROJAS GOMEZ REEMBOLSO BOLETO AVION $3,044.54

29/05/2018 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. $594,468.80

514/062 29/05/2018 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA 300 PZAS GARRAFONES DE AGUA $5,100.00

517/063 29/05/2018 PLANTAS ELECTRICAS GUADALAJARA SA DE CV MANTENIMIENTO PLANTA DE EMERGENCIA $28,436.24

525/064 31/05/2018 CAHERENGO  SEGURIDAD PRIVADA VIGILANCIA 1RA DE ABRIL $87,063.23

526/065 31/05/2018 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA VIGILANCIA 2DA DE ABRIL $87,063.23

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
454 07/05/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $865,900.00

496/057 22/05/2018 IDOS FINANCE SAPI DE CV PROTOTIPO PREDICCIONES DE ERROR $153,860.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
443/099 03/05/2018 SEGUROS MONTERREY RETENCIONES MES DE ABRIL $1,100.00

444/100 03/05/2018 FONACOT RETENCIONES MES DE ABRIL $6,182.39

445/101 03/05/2018 METLIFE MEXICO RETENCIONES MES DE ABRIL $16,575.24

BANAMEX CTA. 3925459

BANORTE CTA. 0366105780



447/104 03/05/2018 S.T.U.T.J. CUOTAS SINDICALES $15,901.51

448/103 03/05/2018 S.T.U.T.J. CAJA DE AHORRO $39,139.11

449/102 03/05/2018 S.T.U.T.J. ADEUDOS VARIOS $71,657.01

472 11/05/2018 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $3,300,000.00

480/105 17/05/2018 S.T.U.T.J. CUOTAS SINDICALES $13,831.86

481/108 17/05/2018 S.T.U.T.J. CAJA DE AHORRO $40,242.75

518/112 29/05/2018 EDENRED MEXICO SA DE CV VALES DE DESPENSA $172,856.35

519/113 29/05/2018 EDENRED MEXICO SA DE CV TRAJETAS VALES DE DESPENSA $289.11

29/05/2018 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. $1,228,098.40

29/05/2018 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. $27,101.00

29/05/2018 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. $264.60

29/05/2018 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. $5,962.20

30/05/2018 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. $399.80

520/109 31/05/2018 S.T.U.T.J. RETENCIONES CUOTAS SINDICALES $12,133.45

521/110 31/05/2018 S.T.U.T.J. RETENCIONES CAJA DE AHORRO $43,942.02

522/111 31/05/2018 S.T.U.T.J. RETENCIONES ADEUDOS VARIOS $67,955.32

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
02/05/2018 47 FRANCISCO JAVIER QUIROZ GUERRERO VIATICOS PARA ENTREVISTA FINAL DEL PROGRAMA MEXPROTEC 4,994.00

02/05/2018 48 FRANCISCO JAVIER RUVALCABA RUANO TRASLADO DE ALUMNOS A LA UNIVERSIDAD 3,499.00

03/05/2018 49 RUBEN OCHOA VIRGEN REPOSICION DE CAJA CHICA 5,971.08

03/05/2018 50 P003095-OSCAR CURIEL DE LA TORRE PAGO DE LAUDO EJECUTORIO ,CUOTAS APORTACIONES ANTE EL INT.DEL ESTADO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO.56,411.85

11/05/2018 51 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2018050015;Ref:) -|- 5,253.46

11/05/2018 52 0000151-Campos Madrigal Victor Manuel VIATICOS  (SG:2018050012;Ref:) -|- 424.00

11/05/2018 53 0000094-TORRES MARTINEZ MARIA DEL PILAR COMISION CD DE MEX (SG:2018050014;Ref:) -|- 7,594.54

15/05/2018 54 0000670-PEREZ MARTINEZ MOISES GILBERTO VIATICOS A MANZANILLO ,COLIMA (SG:2018050011;Ref:) -|- 6,610.00

14/05/2018 55 0000662-CERVANTES CASTAÑEDA ANNA PAULINA COMISION A MANZANILLO ,COLIMA (SG:2018050010;Ref:) -|- 2,313.00

14/05/2018 56 BERTHA ALICIA ROJAS GOMEZ VIATICOS CDMX 3,728.79

16/05/2018 57 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2018050006;Ref:) -|- 19,261.05

UNIVERSIDAD TECNÓLOGICA DE JALISCO
CHEQUES

MAYO.2018

BANORTE CTA. 0366105771



17/05/2018 58 0000151-Campos Madrigal Victor Manuel COMISION A CAPACITACION CECYTEJ (SG:2018050013;Ref:) -|- 350.00

17/05/2018 59 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2018050004;Ref:) -|- 6,778.64

22/05/2018 60 0000585-PEREZ ALVARADO JONATHAN EDUARDO VIATICOS A LA CD DE MX (SG:2018050017;Ref:) -|- 1,658.00

24/05/2018 61 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICIÓN DE CAJA CHICA (SG:2018050023;Ref:) -|- 6,293.00

24/05/2018 62 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2018050021;Ref:) -|- 16,259.41

24/05/2018 63 0000040-MACIAS BRAMBILA HASSEM RUBEN COMISION A LA CD DE AGUASCALIENTES  (SG:2018050024;Ref:) -|- 2,129.00

31/05/2018 64 0000151-Campos Madrigal Victor Manuel COMISION A CAPACITACION ESCUELA ESPERANZA (SG:2018050026;Ref:) -|- 92.00

31/05/2018 65 RUBEN OCHOA VIRGEN REPOSICION DE CAJA CHICA 6,313.91

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
02/05/2018 161 P001888-MARTA OLIVIA ESCOBAR PRADO PENSION ALIMENTICIA NOMINA 16-13 DE ABRIL 1,254.66

14/05/2018 162 H038   -ACOSTA HAM DEISY CANCELADO 0.20

14/05/2018 163 0022051-GONZALEZ FLORES MARIA DE LOS ANGELES PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. 4,917.40

14/05/2018 164 0000672-CASTILLO TOLEDO BERNARDINO PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. 19,042.40

14/05/2018 165 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. 2,633.00

14/05/2018 166 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. 7,207.00

14/05/2018 167 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. 5,571.80

14/05/2018 168 0000287-LAMAS ROBLES JORGE CANCELADO 0.20

14/05/2018 169 0000350-BERNAL RODRIGUEZ FERNANDO PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. 4,368.80

14/05/2018 170 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. 7,582.60

14/05/2018 171 0000335-SANCHEZ MEYO CLAUDIA FINIQUITO 5,024.00

14/05/2018 172 0022094-MELENDEZ GOMEZ MIRIAM PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. 3,941.00

14/05/2018 173 0022098-RUELAS RAMIREZ JOSE ONECIMO FINIQUITO 1,112.20

14/05/2018 174 0022070-PAREDES REYES JOSE ENRIQUE PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. 6,255.00

14/05/2018 175 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO. 6,127.00

14/05/2018 176 0022030-GUERRERO ARANDA LAURA FINIQUITO 4,697.60

14/05/2018 177 0022096-ALCALA PADILLA ADRIANA FINIQUITO 3,310.60

14/05/2018 178 0000215-HERNANDEZ HERNANDEZ LAURA GISELA PAGO DE NOMINA NO.09 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 3,191.40

14/05/2018 179 0022102-BENAVIDES ANDRADE ALEJANDRO YEUDIELT PAGO DE NOMINA NO.09 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,131.00

14/05/2018 180 0022103-VELAZQUEZ AYALA EDGAR ALEJANDRO PAGO DE NOMINA NO.09 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,131.00

14/05/2018 181 0022104-RUVALCABA GONZALEZ CECILIA PAGO DE NOMINA NO.09 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,466.00

14/05/2018 182 0022105-MOLINA PLASCENCIA IRVING DAVID PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 9,221.60

14/05/2018 183 0000616-BARRERA CORONEL ALBERTO PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,680.80

14/05/2018 184 0000618-RODRIGUEZ OCHOA CLAUDIA VERENICE PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,680.80

14/05/2018 185 0022002-ACEVES GOMEZ PAOLA PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,681.00

14/05/2018 186 0022048-GARCIA AGUILAR GUADALUPE PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,680.80

14/05/2018 187 0022086-GOMEZ MONTEMAYOR DANIELA PAGO DE NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 8,772.20

14/05/2018 188 0000287-LAMAS ROBLES JORGE FINIQUITO LABORAL 33,115.60

BANORTE CTA. 0366105780



17/05/2018 189 P001888-MARTA OLIVIA ESCOBAR PRADO PENSION ALIMENTICIA NOMINA 01-15 MAYO 1,826.28

28/05/2018 190 0022014-CHAVEZ SANCHEZ ROBERTO FINIQUITO 62,019.72

29/05/2018 191 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. 1,649.00

29/05/2018 192 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. 3,417.80

29/05/2018 193 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. 3,912.60

29/05/2018 194 0000350-BERNAL RODRIGUEZ FERNANDO PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. 2,364.20

29/05/2018 195 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. 5,190.20

29/05/2018 196 0022094-MELENDEZ GOMEZ MIRIAM PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. 3,510.60

29/05/2018 197 0022098-RUELAS RAMIREZ JOSE ONECIMO PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. 2,499.80

29/05/2018 198 0022070-PAREDES REYES JOSE ENRIQUE PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 5,053.80

29/05/2018 199 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 3,510.40

29/05/2018 200 0022106-CHACON MAZA TEOFILO PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. 851.20

29/05/2018 201 0022107-VAZQUEZ ABUNDIS JORGE ALBERTO PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. 1,976.60

29/05/2018 202 0022108-ZARATE LARA JUAN ANTONIO PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. 2,919.00

29/05/2018 203 0022109-GUTIERREZ LUPERCIO ALFREDO PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. 1,138.40

29/05/2018 204 0000616-BARRERA CORONEL ALBERTO PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4,112.80

29/05/2018 205 0000618-RODRIGUEZ OCHOA CLAUDIA VERENICE PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4,112.80

29/05/2018 206 0022002-ACEVES GOMEZ PAOLA PAGO DE NOMINA No.10  SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4,112.80

29/05/2018 207 0022048-GARCIA AGUILAR GUADALUPE PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4,112.80

29/05/2018 208 0022086-GOMEZ MONTEMAYOR DANIELA PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 14,036.00

29/05/2018 209 0022051-GONZALEZ FLORES MARIA DE LOS ANGELES PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4,908.80

29/05/2018 210 0000672-CASTILLO TOLEDO BERNARDINO PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 18,997.20

29/05/2018 211 0022110-AVILA GARCIA DANIEL PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO. 7,374.40

29/05/2018 212 0000215-HERNANDEZ HERNANDEZ LAURA GISELA PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,910.40

29/05/2018 213 0022102-BENAVIDES ANDRADE ALEJANDRO YEUDIELT PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,787.40

29/05/2018 214 0022103-VELAZQUEZ AYALA EDGAR ALEJANDRO PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,804.00

29/05/2018 215 0022104-RUVALCABA GONZALEZ CECILIA PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 3,880.00

29/05/2018 216 0022105-MOLINA PLASCENCIA IRVING DAVID PAGO DE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 9,815.80

31/05/2018 217 P001888-MARTA OLIVIA ESCOBAR PRADO PENSION ALIMENTICIA NOMINA 16-31 DE MAYO. 1,378.03

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
17/05/2018 15 ANZURES ALEJANDRE BIBIANA APOYO A MADRES JEFAS DE FAMILIA CONACYT MES DE MAYO 3,000.00

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
17/05/2018 124 P000403-TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE TRAMITE DE CEDULA PROFESIONAL 180.00

17/05/2018 125 P000403-TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE TRAMITE DE CEDULA PROFESIONAL 180.00

17/05/2018 126 P000403-TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE TRAMITE DE CEDULA PROFESIONAL 362.00

17/05/2018 127 P000403-TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE TRAMITE DE CEDULA PROFESIONAL 362.00

BANORTE CTA. 0334427829

BANORTE CTA. 0474286333



FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
23/05/2018 42 0022047-MANCILLAS FLORES BARBARA JAZMIN REEMBOLSO DE FACTURAS POR CONCEPTO DE COMPRA DE CAFETERIA PARA CURSOS (SG:2018050022;Ref:) -|-6,803.39

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
11/05/2018 588 JULIO CESAR ORTIZ CORNEJO MANUTENCION Y CUOTA COMPENSATORIA DE MAYO 10,266.00

17/05/2018 589 LUIS LABERTO CASTAÑEDA RUBIO PAGO DE ACERVO BILBIOGRAFICO 2,331.68

31/05/2018 590 JULIO CESAR ORTIZ CORNEJO MANUTENCION Y CUOTA COMPENSATORIA DE JUNIO Y JULIO 20,532.00

BANORTE CTA. 0474286342

BANAMEX CTA. 7923273


